
.. MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKYMEDEVAG “ec“

OBJEDNÁVKA SLUŽEB: Grafické zpracování propagačních a odborných materiálů programů
MEDEVAC a Pomoc na místě

č. j.: MV-7317—28/OAM—2018

Objednatel:

Ministerstvo vnitra

odbor azylové a migrační politiky

Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

IBAN

Kontaktní osoba: Mgr. Anna Pavlačková, odbor azylové a migrační politiky,

Dodavatel:

Jméno a adresa:

Matěj Polák

Tychonova 292/20

Praha 6, 160 00

NEPLÁTCE DPH

IČO:
DIČ
Bankovní spojení:

Peněžní ústav:

Kontaktní osoba: Matěj Polák,

Předmět objednávky

Grafické zpracování propagačních a odborných materiálů programů MEDEVAC a Pomoc na místě

o Výroční zpráva programu MEDEVAC za rok 2020

' Grafické řešení sazby a obálky

' Sazba o rozsahu cca 30 tiskových stran včetně obálky

' Zhotovení ve dvou jazykových mutacích (bilingválně)

- Zanesení korektur a úprav

 
\/\

MEDEVAC CZECH \ % medevac©mvcncz “ medevac.czech ,

Stálý zdravotně humanitární program České republiky ! % medevacczech.cz medevac_czech % 1  



 

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

 

MEDEVAG ““*“

- DTP práce

' Dodáníve formátu PDF pro tisk nebo pro elektronická média

- Dodací lhůta 2 měsíce od dodání finální podkladů včetně korektur

' Cena 40.000Kč

o Výroční zpráva programu Pomoc na místě za rok 2020

' Grafické řešení sazby a obálky

' Sazba o rozsahu cca 30 tiskových stran včetně obálky

' Zhotoveníve dvou jazykových mutacích (bilingválně)

' Zanesení korektur a úprav

' DTP práce

' Dodání ve formátu PDF pro tisk nebo pro elektronická média

' Dodací lhůta 2 měsíce od dodání finální podkladů včetně korektur

' Cena 40.000Kč

0 Kalendář programu MEDEVAC a Pomoc na místě

- Grafické řešení sazby a obálky

' Zanesení korektur a úprav

' DTP práce

' Dodání ve formátu PDF pro tisk nebo pro elektronická média

' Dodací lhůta 1 měsíc od dodání finální podkladů včetně korektur

. Cena 10.000Kč

o Další grafické služby

" Dodací lhůta dle požadavku objednatele

. Sazba 800 Kč/hod, max. 12,5 hod.

Veškeré služby budou dodavatelem poskytnuty na základě pokynů objednatele a pouze v souladu

s nimi.

Celková maximální cena

100.000 Kč, bez DPH. Tato částka je finální a nepřekročitelná.

Objednávka nabyde účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, které zajistí objednatel.

Dodací lhůta

Nejpozději do 3.12.2021

 

\/\

“»

MEDEVAC CZECH ! medevac©mvcr.cz “ medevac.czech ?, 2

\

V

Stálý zdravotně humanitární program České republiky medevacczech cz medevac czech ]  



 

MEDE
VAc czeCh

. . . MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Splatnost faktury

4 týdny od doručení faktury. Faktura může být doručena v listinné podobě na adresu objednatele

nebo na datovou schránku objednatele, ale v tomto případě pouze ve formátu PDF/A.

V Praze dne 2 !; 'U3' 2021 V Praze dne C1.K\.2,C'2/\

Za objednatele Za dodavatele

 

 

Mgr. Pavla Novotná, ředitelka OAIVIP álatěj Polák

 

MEDEVAC CZECH ! % medevac©mvcr.cz 0 medevac.czech * 3

Stálý zdravotně humanitární program České republiky © medevacczech.cz medevac czech 1


